
Raadsvoorstel
Zaak : Benoemen adviseur van de vertrouwenscommissie

Zaaknummer : 197766

Wij verzoeken u om bij communicatie rondom deze aanvraag het zaaknummer 197766  te vermelden.

Datum: 19 november 2019 Nummer raadsnota: ZN197766
Onderwerp: Benoemen adviseur van de vertrouwenscommissie

Portefeuillehouder:
vertrouwenscommissie

Bijlagen:
Verordening op de 
vertrouwenscommissie 
gemeente Oosterhout 2018

Ter inzage:
1.  n.v.t.

Voorstel: 
Wethouder de heer C. Piena te benoemen tot adviseur van de vertrouwenscommissie

Samenvatting
In de Verordening op de vertrouwenscommissie gemeente Oosterhout 2018 is de samenstelling van 
de vertrouwenscommissie geregeld. De commissie bestaat uit leden benoemd door de gemeenteraad. 
Aan de vertrouwenscommissie wordt bovendien een wethouder als adviseur toegevoegd. Op 21 juni 
2018 zijn de leden van de vertrouwenscommissie benoemd. Op voordracht van het college was 
mevrouw M. Witte toegevoegd als adviseur van de vertrouwenscommissie. Vanwege haar benoeming 
tot burgemeester Van Geertruidenberg bestaat er een vacature van adviseur namens het college. Nu 
het college op dit moment weer compleet is, kan worden overgegaan tot het benoemen van een 
adviseur van de vertrouwenscommissie.

Wat willen we bereiken?
De commissie is met de benoeming van een adviseur weer volledig bezet.

Wat gaan we daarmee doen?
Het benoemen van een adviseur van de vertrouwenscommissie.

Wat mag het kosten?
Aan de vaststelling van dit besluit zijn geen financiële gevolgen verbonden.

Op welke manier is/wordt vormgegeven aan burgerparticipatie?
n.v.t.



BESLUIT VAN
DE RAAD

Nummer: ZN197766

DE RAAD VAN DE GEMEENTE OOSTERHOUT;

gelet op artikel 61, lid 3 van de Gemeentewet;

gelezen het voorstel van de griffier van 19 november 2019;

BESLUIT:

Wethouder de heer C. Piena te benoemen tot adviseur van de vertrouwenscommissie.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 26 november 2019.

DE RAAD VOORNOEMD,

, voorzitter

, griffier


